
DOA-i.0025.1..ML..teita

Uchwała Nr ó5 /2020 
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2020 roku

w sprawie powołania komisji opiniującej wniosek o dofinansowanie kosztów utworzenia 
i działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Nysie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ), zgodnie § 8 ust 2 załącznika do uchwały 
nr 623/2019 ZWO z dnia 16 kwietnia 2019 r. Zasady i tryb dofinansowania kosztów 
utworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Województwa Opolskiego, 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

1. Powołuje się komisję opiniującą wniosek o dofinansowanie kosztów utworzenia 
i działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Nysie, w następującym składzie:

1) Izabela Damboń-Kandziora - przedstawiciel Zarządu Województwa Opolskiego -  
Przewodnicząca Komisji;

2) Jan Boczar - przedstawiciel Zarządu Województwa Opolskiego,
3) Adam Różycki -  przedstawiciel Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu,
4) Agnieszka Janowska -  przedstawiciel Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Opolu,
5) Jolanta Sztorc - przedstawiciel Wojewódzkiej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych.

2. Do zadań komisji należy ocena wniosku pod względem formalnym oraz 
merytorycznym, a także określenie proponowanej wysokości kwoty dofinansowania 
oraz formy zabezpieczenia dofinansowania.

3. Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku Komisja prowadzi negocjacje z organizatorem 
Zakładu w przedmiocie warunków umowy oraz wysokości dofinansowania ze 
środków Funduszu.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

 



§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Roman Kolek 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


